АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.06.2021 г. № 419-р

	О создании    межведомственной
комиссии     по      обследованию
домовладения         по      адресу:
Карталинский                     район,
поселок                    Красный Яр,
улица Южная, дом 7, квартира 2

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение статьи 9 Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по обследованию домовладения по адресу:  Карталинский район, поселок Красный Яр, улица Южная, дом 7, квартира 2  с целью проведения проверки фактов по обращению  гражданина Смирнова Б.Б. от 02.06.2021 года            № 162-в.
2. Комиссии до 21.06.2021 года провести обследование домовладения по адресу:  Карталинский район, поселок  Красный Яр, улица Южная, дом 7, квартира 2  по вопросам:
1) соблюдение земельного законодательства при предоставлении указанного земельного участка;
2) соблюдение Правил благоустройства территории Варшавского сельского поселения;
3)  по результатам обследования составить акт.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Карталинского муниципального района Постолова П.А.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района		                    			          А.Г. Вдовин

                                                         УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 18.06.2021 г. № 419-р

Состав межведомственной комиссии
по обследованию домовладения по адресу:
Карталинский район, поселок Красный Яр,
улица  Южная, дом 7, квартира 2
 с целью проведения проверки фактов,
 изложенных в обращении гражданина
Смирнова Б.Б. от 02.06.2021 года № 162-в

	Постолов П.А.	- ведущий специалист отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации  Карталинского муниципального района

	–
	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Авдиенко Д.Н.
	–
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации  Карталинского муниципального района

	Ликсунова Л.А.
	–
	главный специалист Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района

	Чернева М.А.
	–
	инспектор администрации Варшавского сельского поселения

	По согласованию
	–
	участковый уполномоченный полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский»

	По согласованию
	–
	собственник домовладения по адресу:  Карталинский район, поселок Красный Яр, улица Южная, дом 7, квартира 2.

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.06.2021 г

.

№ 419

-

р

О создании

межведомственной

комиссии

по

обследованию

домовладения

по

адресу

:

Карталинский

район,

п

оселок

Красный Яр,

ул

ица Южная, дом

7

, квартира

2

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

во исполнение

статьи

9 Федерального закона от 02.05.2006 года

№

59

-

ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации»,

1. Утвердить прилагаемы

й состав

межведомственной комиссии по

обследованию

домовладения

по адресу

:

Ка

рталинский район, поселок

Красный Яр, улица

Южная, д

ом

7,

кв

артира

2  с целью проведения проверки

фактов по

обращению

гражданина Смирнова

Б.Б. от 02.06.2021 года

№ 162

-

в

.

2. Комиссии

до 21.06.2021

года

пров

ести обследова

ние

домовладения

по адресу

:

Карталинский район, п

оселок  Красный Яр, улица Южная, дом

7,

кв

артира

2

по вопросам:

1)

соблюдение земельного законодательства при предоставлени

и

указанного земельного участка;

2

)

с

облюдение П

равил благоустройства территории

Варшавского

сельского поселения

;

3

)

п

о результатам обследования составить акт.

3.

Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

4.

Организацию исполнения настоящего распоряжения

возложить на

начальника

отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации

Карталинского мун

иципального района Постолова П.А.

5. Контроль за исполнением

данного

распоряжения

оставляю за собой.

Глава

Карталинского

муниципального райо

на

А.Г. Вдовин